

دریچه

در اهواز :

پیکر مطهر شهید دیوانی تشییع شد

پیکر مطهر شهید مجید دیوانی، شهید مدافع حرم، امشب در اهواز تشییع شد.

آیین تشییع و وداع با پیکر شهید مجید دیوانی – از مستشاران نظامی سپاه پاسداران – امشب با حضور پرشور مردم اهواز در معراج شهدای اهواز برگزار شد.

به گزارش ایسنا، پیکر مطهر این شهید والامقام ساعت ۲۲ امشب از طریق فرودگاه آبادان به زادگاهش خرمشهر منتقل می‌شود و در روز شنبه تشییع و به خاک سپرده خواهد شد. شهید مجید دیوانی ساکن خرمشهر و از بسیجیان فعال حوزه بیت المقدس است که ازسال۱۳۹۷ به عنوان بسیجی مدافع حرم به سوریه اعزام شد.

این شهید گرانقدر عضو لشکر امام حسین (ع) بوده است که به عنوان نیروی مستشار ایرانی در سوریه بود؛ او ۱۲ مهر بر اثر حمله هوایی رژیم کودک کش اسراییل به المزه سوریه مجروح شد و روز گذشته نیز بر اثر جراحات وارده به کاروان شهدا پیوست.

در شش ماهه امسال انجام شد؛

انجام بیش از ۶۴ هزار و ۷۰۰ ماموریت

اورژانس در خوزستان

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از افزایش ماموریت‌های مربوط به تصادفات در شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

دکتر فرهنگ کره‌بندی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در شش ماهه امسال اورژانس خوزستان ۶۴ هزار و ۷۷۲ ماموریت انجام داده است که این تعداد ماموریت نسبت به مدت مشابه در سال گذشته کمی کاهش داشته است.

وی افزود: ۴۵ هزار و ۷۳۲ ماموریت از این تعداد، شهری و ۱۹ هزار و ۴۰ ماموریت جاده‌ای بودند که تعداد ماموریت‌های شهری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته کمی کاهش و ماموریت‌های جاده‌ای افزایش یافته است. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: همچنین در این مدت ۱۶ هزار و ۷۳۴ ماموریت تصادفی انجام شده است که ۱۱ هزار و ۳۸۴ ماموریت از این تعداد مربوط به تصادفات شهری و ۵ هزار و ۳۴۹ ماموریت مربوط به تصادفات جاده‌ای بوده است. میزان ماموریت‌های تصادفی در شش ماهه نخست امسال ۸۵۳ مورد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیشتر بوده است. کره‌بندی عنوان کرد: همچنین در این مدت ۵۵ ماموریت هوایی انجام شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴ ماموریت هوایی کاهش داشته است.

امام جمعه آبادان:

رژیم صهیونیستی در صورت حماقت

تنبیه بیشتری می‌شود

امام جمعه آبادان گفت: رژیم غاصب صهیونیستی در صورتی که حماقت کند با پاسخی قاطع، تنبیه خواهد شد. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام عبدالحسین غیبشawy در خطبه دوم این هفته نماز جمعه آبادان اظهار کرد: شادی و خوشحالی جهان با عملیات وعده صادق ۲ شکل گرفت و این مهم در اجتماع‌های مختلف دیده شد.

وی افزود: اجماع و انسجام بی‌نظیری در حمایت از این عملیات دیده شد و مردم ایران بعد از این عملیات حمایت خود را با شادی در خیابان‌ها اعلام کردند.

خطیب جمعه آبادان صهیونیست‌ها را ب‌زدل و ترسو خواند و گفت: آنها بسیار مغرور هستند و با این عملیات تحقیر شدند؛ این تحقیرها آنها را به زباله دان تاریخ خواهد فرستاد.

وی اقتدار ایران را مردم دانست و افزود: صهیونیست‌ها جنگ روانی در پیش گرفته‌اند که باید هوشیار باشیم.

حجت الاسلام غیبشawy بیان کرد: نباید از پشتیبانی جبهه مقاومت غافل شویم، جبهه مقاومت در جنگ مستمر هستند و نیاز به کمک‌های مالی و معنوی دارند.

وی افزود: دشمن در صورتی که در محاسبات خود دوباره اشتباه کند، نیروهای نظامی ما با فاصله زمانی محدود پاسخ پشیمان‌کننده‌ای خواهند داد.

امام جمعه آبادان اظهار کرد: در صورت حماقت از سوی صهیونیست‌ایان بر مراکز زیرساختاری آنها مورد هدف قرار خواهد گرفت.

وی آغاز هفته نیروی انتظامی را تبریک گفت و افزود: وظیفه و رسالت نیروی انتظامی سنگین است و در این راستا فداکاری کرده‌اند و بیش از ۱۳ هزار شهید تقدیم امنیت کشور شدند.

رئیس پلیس فتا استان خوزستان؛

طبق قانون با عوامل تولید یا انتشار اخبار کذب برخورد خواهد شد

رئیس پلیس فتا استان خوزستان گفت: با عوامل تولید یا انتشار شایعات و اخبار کذب در فضای مجازی که موجب تشویش آذهان عمومی می‌شوند برخورد قانونی خواهد شد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی جمعه در جمع خبرنگاران با اشاره به ماده ۱۸ جرایم رایانه‌ای در خصوص تولید، انتشار و بازنشر شایعات و اخبار کذب در فضای مجازی اظهار کرد: در روزهای اخیر بازار شایعات در فضای مجازی داغ شده که برخی از آنها با اهداف مغرضانه، ایجاد جو بی‌اعتمادی و القای حس نا اُمیدی در هموطنان تولید و بازنشر می‌شوند. وی ادامه داد: پلیس فتا در راستای وظایف ذاتی خود برای پیشگیری و مقابله با این پدیده مجرمانه، کارگروهی جهت رصد و تجزیه و تحلیل اخبار تشکیل داده تا در صورت مواجهه با موارد خلاف واقع و کذب، برخورد قضائی با تولید کنندة، انتشار دهنده و باز نشر کنندگان شایعه را در دستور کار خود قرار دهد. سرهنگ حسینی با بیان اینکه بازنشر اخبار کذب و شایعه نیز از مصادیق مجرمانه است، گفت: همشهریان و هموطنان اخبار را از سایت‌ها و منابع رسمی دریافت کنند و نسبت به بازنشر آن، حساسیت بیشتری به خرج دهند و تا از منبع، صحت و سقم خبر اطمینان حاصل کرده‌اند اقدام به بازنشر آن نکنند.

دیدگاه

نماینده مردم اهواز، باوی، کارون و حمیدیه در گفت‌و گو با روزنامه نسیم خوزستان :

سیاست ته‌اجمی و دیپلماسی ایران موجب عقب‌نشینی صهیونیست‌ها می‌شود



مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان :

همه دستگاه‌های خوزستان برنامه‌های هفته کودک را حمایت کنند

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان

آقای سر روزشمار هفته ملی کودک را از ۱۴ تا ۲۰ مهر ماه خواند و گفت: در حوزه خانواده، محیط زیست، رشد و شکوفایی کودکان، عدالت، حقوق کودکان و هویت و رفاه از جمله حوزه‌هایی هستند که برای نامگذاری و برنامه‌ها مد نظر قرار داده می‌شوند.

وی در خصوص برنامه‌های هفته ملی کودک، بیان کرد: متأسفانه از زمان کرونا مرکز شماره ۲ خرمشهر که یکی از قدیمی‌ترین مراکز است و در زمان جنگ تحمیلی هم بوده، تعطیل شد و تا امروز بسته است که با اقدامات صورت گرفته و تأمین هزینه، این هفته مجدد بازگشایی خواهد شد. پس از آن شاداب سازی مرکز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان ادامه داد: افتتاح سیار روستایی شهرستان ایده از دیگر برنامه‌ها است.

خودرو و مربی در نظر گرفته شده که در این بخش فعالیت خواهند داشت. همچنین سیار روستایی دزفول که فعالیتش متوقف شده بود مجدد به چرخه بازخواهد گشت.

آقای سر عنوان کرد: عضویت در کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان در این هفته کاملاً رایگان است. همچنین نمایش عروسکی، تولد لولویی اثر مرضیه عوبدی در مجتمع فرهنگی اهواز اجرا خواهد شد.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۵۱ مرکز ثابت و ۸ مرکز سیار در خوزستان فعال است، تصریح کرد: در چمگلک اندیمشک یک مرکز وجود دارد که ساختمان آن ساخته شده و اکنون در دست شورای شهر است و برای تخلیه اعلام آمادگی کرده‌اند که اگر مساله خاصی پیش نیاید تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا آن هم به پایگاه کودکان چم دولت تبدیل شود.

مدیرکل کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان با اشاره به بوجود آمدن شهرهای جدید در استان گفت: به شرط اینکه فرماندارهای آن شهرها محکم پای کار باشند ما نیز اعلام آمادگی می‌کنیم که تأمین نیروی آن را انجام دهیم تا مراکز راه اندازی شود. به طور مثال صیدون و دزپارت از جمله شهرهایی هستند که اکنون این ظرفیت را دارند. به گفته آقای سر، خوزستان جز استان‌هایی است که مراکز بالایی داشته و غالباً در مراکز محروم هستند اما در برخی مناطق کودکانی می‌آیند که باید بتوانیم به نحو احسن مساله اوقات فراغت را انجام دهیم.

نسیم

نگاه روز

استاندار خوزستان :

اقتدار فراجا به منزله صلابت جمهوری اسلامی ایران است

استاندار خوزستان گفت: اقتدار فراجا به منزله صلابت و صیانت از جمهوری اسلامی ایران است که همان مسیر سید حسن نصرالله و حاج قاسم و فرماندهان و رزمندگان مقاومت است.

علی اکبر حسینی محراب در دیدار با جمعی از فرماندهان فراجا استان خوزستان که (۱۱ مهرماه) در آستانه هفته گرامیداشت فراجا انجام شد، با تبریک پیروزی‌های اخیر محور مقاومت گفت: نیروی زمینی رژیم صهیونیستی توانایی جنگیدن در لبنان را ندارد و به تکنولوژی و نیروی هوایی خود دل بسته‌اند، با این وجود در جنگ ۳۳ روزه که بسیار مغرورتر بودند لبنان به تنهایی در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی کرد و به پیروزی رسید.

به گزارش ایسنا، وی افزود: مقاومت لبنان به رهبری سید حسن نصرالله در حقیقت جهاد فی سبیل الله بود و به همین جهت هم ایشان شخصیتی بسیار محبوب بود.

حسینی محراب ادامه داد: عملیات شب گذشته علیه رژیم غاصب صهیونیستی تنها بخشی از توان عملیاتی نیروهای مسلح ایران بود که در خونخواهی از جنایت این رژیم در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه که مهمان جمهوری اسلامی ایران بود و همچنین شهادت سید حسن نصرالله و فرماندهان مقاومت انجام شد. استاندار خوزستان افزود: نیروی انتظامی همواره برای امنیت کشور و جمهوری اسلامی ایران بود و همچنین شهادت سید حسن نصرالله و فرماندهان مقاومت انجام شد. استاندار خوزستان افزود: نیروی انتظامی همواره برای امنیت کشور و جمهوری اسلامی ایران بود و همچنین شهادت سید حسن نصرالله و فرماندهان مقاومت انجام شد. استاندار خوزستان افزود: مقام معظم رهبری نیز منعکس شده است.

ورود تخصصی به مسائل و پرونده‌ها، تداوم اجرای برنامه‌هایی که با محوریت مردم انجام می‌شود، استفاده از ابتکارات و خلاقیت‌های فکری برای تقویت امنیت عمومی، ارتقای سامانه‌های کاربردی و سیستم‌های هوشمند از جمله مواردی بود که استاندار خوزستان در این نشست تأکید کرد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان:

نسل طلایی امروز کشور فدایی رهبر و امت است

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان گفت: ما امروز نسل طلایی داریم و اقتدار ما دست معلمانی است که خود و دانش‌آموزان‌شان بسیجی می‌شوند یعنی فدایی رهبر و امت.

سردار میرعبدلرضا مراد حاجتی در تجمع بزرگ فرهنگیان و دانش‌آموزان خوزستانی که امروز (۱۱ مهرماه) در حمایت از عملیات وعده صادق ۲ برگزار شد، با گرامیداشت یاد شهدا اظهار کرد: امروز کلاس شرافت، عزت و اقتدار را داریم؛ درود بر مردانی که برای امنیت این مملکت جان دادند. به گزارش ایسنا، وی افزود: معلمانی که درس‌شان را با نام خدا شروع کردند، امروز توطئه دشمن را در نقطه خفه می‌کنند. معلمانی مانند شهید خلعتی‌ها و دانش‌آموزان شهید، هشت سال دفاع مقدس را آفریدند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان گفت: همه دنیای کفر آمدند و گفتند چهارراه اقتصاد و هارت‌لند دنیا را از دست جمهوری اسلامی درمی‌آوریم اما باختند. دیشب وعده صادق الهی و موشک‌های ایران اسلامی را دیدیم که چه کردند.

مراد حاجتی افزود: ۲۵ کشور عربی دور و بر فلسطین، لبنان و سوریه هستند که ۴۳۰ میلیون نفر جمعیت دارند و ۵۷ کشور اسلامی با ۲ میلیارد نفر مسلمان، کجا هستند تا خروشیدن فرزندان روح‌الله را ببینند. کجا هستند تا باران موشک‌های میدان ایران و تحقق وعده الهی را ببینند. م مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان گفت: در ایران اسلامی معلمان و مدیرانی داریم که فرزندی تربیت کرده‌اند که مثل شهید حججی‌ها به سوریه رفتند و سوریه را از حلقوم آمریکا بیرون کشیدند.

وی افزود: انقلاب اسلامی ایران معادلات دنیا را بر هم زد. ما از کدخدا اجازه نمی‌گیریم. اسرائیل یک کشور نیست و رژیم غاصب و کودک‌کش است. خدای خرمشهر، خدای غزه هم هست.

با سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیارد ریال :

مجموعه گردشگری علی مالک بهره برداری شد

شهردار دزفول گفت: مجموعه گردشگری علی مالک با سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیارد ریال امروز جمعه بهره‌برداری شد. محمد عتاب اهوازی روز جمعه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: طرح مجموعه گردشگری علی مالک با مشارکت بخش خصوصی و به روش سرمایه‌گذاری BOLT و سرمایه‌گذاری حدود ۲۰۰ میلیارد ریال در فروردین ماه امسال آغاز شد.

وی افزود: بهسازی بوستان علی مالک، حفظ و نگهداری بوستان توسط بخش خصوصی، ایجاد درآمد پایدار برای شهر، اشتغال مستقیم و غیرمستقیم برای حدود ۵۰ نفر، ساحل‌سازی رودخانه و ایجاد مکان گردشگری مناسب برای همشهریان به ویژه اهالی جنوب شهر از جمله مزایای اجرای این طرح است. عتاب اهوازی ادامه داد: سرمایه‌گذاری این مجموعه در گام نخست، ۲۰۰ میلیارد ریال بوده و در گام دوم پیش بینی می‌شود حدود ۳۰۰ میلیارد ریال دیگر در این طرح هزینه شود.

شهردار دزفول با بیان اینکه این طرح به‌عنوان یک محیط مناسب برای رفاه حال خانواده‌ها طراحی شده است، گفت: در حال حاضر حدود ۲۰ طرح سرمایه‌گذاری دیگر در دست پیگیری و برنامه‌ریزی است و در روزهای آینده چهار طرح سرمایه‌گذاری دیگر با مشارکت بخش خصوصی کلنگ‌زنی خواهد شد.

به گزارش ایرنا مجموعه گردشگری علی مالک در ساحل شرقی رودخانه دز در نزدیکی پل باستانی و پل شناور سابق احداث شده است.